[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _______15 июля________ 2019г.  №  __849__
 г. Россошь
	О   внесении   изменений    в    постановление
администрации   городского  поселения  город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 11.07.2017 г. №890 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере»

           В соответствии с  частью 11.1 статьи  99  Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в целях приведения Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере  в соответствие  требованиям  приказа Федерального казначейства   от 12.03.2018г. № 14н

                                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 11.07.2017г № 890 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере» следующие изменения:
1.1 Раздел III «Требования к проведению контрольных мероприятий» дополнить пунктом 3.1.6.  следующего содержания:
      «3.1.6. При проведении контрольных мероприятий по вопросам соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд камеральная проверка проводится одним должностным лицом, выездная проверка проводится группой в составе не менее двух должностных лиц.
      К участию в контрольном мероприятии привлекаются специалисты администрации на основании распоряжения  администрации.
      Численность и персональный состав ревизионной группы устанавливается исходя из темы контрольного мероприятия, объема предстоящих контрольных действий и других обстоятельств.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерняя Россошь» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского поселения город Россошь                                                                               А.В. Ловцов
image1.jpeg